Düşünmek
insanı, batıldan, hakka götürür.

Deliktaş’ın yerlisiyiz essela
Konar göçer obalardan değiliz

deyişinden Âşık Ruhsatî’nin Sivas ili
Kangal ilçesine bağlı Deliktaş köyünden
olduğunu;

Elli birde zuhur edip
Doğup meydana geldim ben

dizelerinden de hicrî 1251 (1836) yılında
doğduğunu anlıyoruz. Bize tatlı dili,
derya gönlüyle nefis deyişler bırakan
Ruhsatî 1911 yılında Hakk’a yürür.

Asıl adı Mustafa olan âşığımız nice
âşıklara çırak olmuş; Âşık Noksanî’den
şiir söylemeyi, Âşık Kusurî’den saz
çalmayı, Âşık Feryadî’den okuma
yazmayı öğrenmiştir.